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Lënda: Kthim përgjigjeje të kërkesës suaj për informacion në platformën elektronike e-mail datë 

28.04.2025.                                                            

                      

  Në përgjigje të kërkesës suaj të datës 28.04.2025, ardhur me postë elektronike, me objekt 

“Kërkesë për informacion” drejtuar Bashkisë Himarë, ju sqarojmë sa më poshtë: 

Bashkia Himarë është përfituese në kontratat për stacionet e plazhit. Këto kontrata lidhen nga 

Agjencia Kombëtare e Bregdetit, pranë Ministrisë së Turizmit. Aktualisht, kontratat për sezonin 

veror 2025 janë në proces dhe ende nuk ka një listë përfundimtare. 

Sa i përket pyetjes së dytë, ju informojmë se nuk ka asnjë shoqëri aksionare që menaxhon 

plazhet publike apo private në territorin e Bashkisë Himarë. 

Ju falënderojmë për interesimin dhe jemi në dispozicion për çdo informacion të mëtejshëm. 
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